
  

1 
 

  
 

 

                  
 
 

 
 

 

 

 

 

 

ΘΕΜΑ : Ορισμός επιπλέον μελών στα Περιφερειακά Συμβούλια Επιλογής Π.Υ.Σ.Π.Ε.  και Π.Υ.Σ.Δ.Ε. 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

Έχοντας υπόψη : 
1. Τις διατάξεις  

α) του άρθρου 21 του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167 τ. Α΄/1985) «Δομή και λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» 
β) της παραγράφου 29, του άρθρου 14, του Ν. 2817/2000, όπως αντικαταστάθηκαν με τις διατάξεις του άρθρου 7 
του Ν.2986/2002 (ΦΕΚ 24 τ. Α΄/2002). 
γ) της παραγράφου παρ. 1α, του άρθρου 6 του Ν. 2839/2000 (ΦΕΚ 196 τ. Α΄/2000). 
δ) της παραγράφου 8 του άρθρου πέμπτου του Ν. 3839/2010 (ΦΕΚ 51 τ. Α΄/2010) 
ε) της παραγράφου 13 του άρθρου 21 του ν. 4327/2015 (ΦΕΚ 50, τ. Α΄) «Επείγοντα μέτρα για την Πρωτοβάθμια, 
Δευτεροβάθμια και Τριτοβάθμια Εκπαίδευση και άλλες διατάξεις» 

2. Το Π.Δ. 1/2003 (ΦΕΚ 1 τ. Α΄/2003) «Σύνθεση, συγκρότηση και λειτουργία των υπηρεσιακών συμβουλίων» όπως 
τροποποιήθηκε από την παρ. 1 του άρθρου 13 του ν. 4283/2014 (ΦΕΚ 189 τ. Α΄/2014) και σε συνδυασμό με τις 
διατάξεις των άρθρων 7, 13, 14 & 15 του Ν. 2690/1999 (ΦΕΚ 45 τ. Α΄/1999). 

3. Το Π.Δ. 25/2015 (Φ.Ε.Κ. 21 τ. Α΄/2015) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών 
Υπουργών και Υφυπουργών». 

4. Tην υπ’ αριθμ. Y100/20-2-2015 (Φ.Ε.Κ. 299 τ. Β΄/27-2-2015) Απόφαση του Πρωθυπουργού με θέμα «Ανάθεση 
αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή Υπουργό Πολιτισμού, Παιδείας και Θρησκευμάτων Αναστάσιο Κουράκη» 

5. Την αριθμ. Φ.351.1/1/1983/Δ1/10-1-2012 Υπουργική Απόφαση με την οποία τοποθετήθηκαν οι Σχολικοί 
Σύμβουλοι Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης και όμοιές της. 

6. Την υπ’ αριθ. Σ - 3/1900/Δ2/09-01-2012 Υπουργική Απόφαση με την οποία τοποθετήθηκαν οι Σχολικοί Σύμβουλοι 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και όμοιές της. 

7. Τις εισηγήσεις των Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης της χώρας για ορισμό των επιπλέον μελών των 
Περιφερειακών Υπηρεσιακών Συμβουλίων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (Π.Υ.Σ.Π.Ε.-Π.Υ.Σ.Δ.Ε.) 
όταν κρίνονται θέματα επιλογής στελεχών εκπαίδευσης. 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

Συμπληρώνουμε τις κάτωθι αποφάσεις συγκρότησης των Περιφερειακών Υπηρεσιακών Συμβουλίων 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (Π.Υ.Σ.Π.Ε.-Π.Υ.Σ.Δ.Ε.) και ορίζουμε επιπλέον τακτικά και 
αναπληρωματικά μέλη στα εν λόγω Συμβούλια, όταν κρίνονται θέματα επιλογής στελεχών εκπαίδευσης ως εξής: 
 
 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Π.Ε. & Δ.Ε. 
 ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΣΤΕΛΕΧΩΝ  

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 

  

 

 

 

----- 
 Ταχ. Δ/νση     : Α. Παπανδρέου 37  
Τ.Κ. – Πόλη    : 151 80  Μαρούσι 
Ιστοσελίδα     : www.minedu.gov.gr 
Email               :stelexi@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες : Α. Καλογερά  
Τηλέφωνο      : 210-3442353 
FAX                  : 210-3442266 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

Βαθμός Ασφαλείας:  
Να διατηρηθεί μέχρι: 

 

                             Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Η 

 

 

 

Μαρούσι,  22/05/2015 
   Αρ. Πρωτ. Βαθμός Προτερ. 

Φ.350/71/82429/Ε3 

ΑΔΑ: 7ΞΤΚ465ΦΘ3-ΝΩΤ



  

2 
 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ 

      1. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 

 

Απόφαση συγκρότησης ΠΥΣΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ Φ.30/3529Α/07-05-2015 (ΑΔΑ:673Μ465ΦΘ3-254) 

 

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Παπαμιχαήλ Μαρία Δημήτριος ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Κυριακού Χαρίσιος Αλέξανδρος ΠΕ70 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Βαλσαμάκη Χριστίνα Λάζαρος ΠΕ60 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Πιστόλα Αικατερίνη Κωνσταντίνος ΠΕ70 

      

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 

 

Απόφαση συγκρότησης ΠΥΣΔΕ ΡΟΔΟΠΗΣ Φ.30/13253/30-12-2014 (ΑΔΑ:7Τ699-Ι9Α) 

 

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Βλάχος Δημήτριος Ευάγγελος ΠΕ02 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Ουρεϊλίδου Σιμέλα Κωνσταντίνος ΠΕ08 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Αλεξάνδρου  Σμαρώ Κωνσταντίνος ΠΕ03 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Αγγελάκης Χρήστος Παναγιώτης ΠΕ04.01 

      

      2. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΒΡΟΥ 

 

Απόφαση συγκρότησης ΠΥΣΠΕ ΕΒΡΟΥ Φ.30/3275ΣΤ/29-04-2015 (ΑΔΑ:ΩΚΓΑ465ΦΘ3-ΛΤΛ) 

 

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Μανάφη Ιωάννα Δημήτριος ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Κορράς Γεώργιος Ιωάννης ΠΕ70 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Σεραφείμ Ευαγγελία Νικόλαος ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Μουχτάρης Σάββας Δημήτριος ΠΕ70 

      

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΒΡΟΥ 

 

Απόφαση συγκρότησης ΠΥΣΔΕ ΕΒΡΟΥ Φ.30/13261/30-12-2014 (ΑΔΑ:ΨΛΧ29-ΜΛ1) _ Φ.30/2431/23-03-2015 
(ΑΔΑ:7ΤΝ0465ΦΘ3-ΡΙΟ) 

 

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Ζαφειριάδης Κυριάκος Κωνσταντίνος ΠΕ02 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Κακαράκη Σταυρούλα Χαράλαμπος ΠΕ02 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Ναλμπάντη Θεοδώρα Δημοσθένης ΠΕ19 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Τσιροπούλου Σοφία Θεόδωρος ΠΕ04.04 

      

      3. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΞΑΝΘΗΣ 

 

Απόφαση συγκρότησης ΠΥΣΠΕ ΞΑΝΘΗΣ Φ.30/3275Ζ/29-04-2015 (ΑΔΑ:7ΚΠΔ465ΦΘ3-37Ζ) 

 

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Πουρσανίδου Ευρώπη Ιωάννης ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Χατζηγερακούδης Λάμπρος Ευστράτιος ΠΕ70 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Θεοδοσιάδου Ευγενία Σταύρος ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Λειβαδίτου Χάϊδω Χρήστος ΠΕ70 

      

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΞΑΝΘΗΣ 

 

Απόφαση συγκρότησης ΠΥΣΔΕ ΞΑΝΘΗΣ Φ.30/13167/30-12-2014 (ΑΔΑ:Ω51Ψ9-ΨΙ5) 

 

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Αγγελοπούλου Άννα Αντώνιος ΠΕ02 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Ζηκούδης Χρήστος Δήμος ΠΕ04.05 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Γκαντίδου Ευαγγελία Δαμιανός ΠΕ06 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Ηλιάδου Μαρία Αντώνιος ΠΕ02 

      

ΑΔΑ: 7ΞΤΚ465ΦΘ3-ΝΩΤ



  

3 
 

      4. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΡΑΜΑΣ 

 

Απόφαση συγκρότησης ΠΥΣΠΕ ΔΡΑΜΑΣ Φ.30/13260/30-12-2014 (ΑΔΑ:ΩΞΓΙ9-Λ9Ξ) 

 

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Σαραφίδου Αικατερίνη Δημήτριος ΠΕ60 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Δημητριάδης  Σάββας Ηλίας ΠΕ70 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Παρασχίδης  Κυριαζής Μιχαήλ ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Κυριακίδου Αλεξάνδρα Βασίλειος ΠΕ70 

      

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΡΑΜΑΣ 

 

Απόφαση συγκρότησης ΠΥΣΔΕ ΔΡΑΜΑΣ Φ.30/13225/30-12-2014 (ΑΔΑ:Ω85Ω9-ΤΕΗ) 

 

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Παναγιωτίδου Αναστασία Θεόφιλος ΠΕ06 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Μιχαηλίδου Ανδρομάχη Αλέξιος ΠΕ02 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Μπαμπαλώνα Ελένη Θωμάς ΠΕ19 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Παπαδοπούλου Μαρία Θεοφάνης ΠΕ01 

      

      5. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

 

Απόφαση συγκρότησης ΠΥΣΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ Φ.30/13257/30-12-2014 (ΑΔΑ:ΩΛΠΙ9-Ν9Χ) 

 

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Σαατσόγλου Ελένη Ιάκωβος ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Ευαγγελίδης Μιχαήλ Γεώργιος ΠΕ70 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Μουσιάδου Νικολέτα Κωνσταντίνος ΠΕ60 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Αρβανιτόπουλος Χρήστος Δημήτριος ΠΕ70 

      

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

 

Απόφαση συγκρότησης ΠΥΣΔΕ ΚΑΒΑΛΑΣ Φ.30/13259/30-12-2014 (ΑΔΑ:777Η9-5Θ0) 

 

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Μαυρομμάτη Ευφημία Ευστάθιος ΠΕ05 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Μαγαρισιώτη Άννα Γεώργιος ΠΕ03 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Καρασταμάτης Ευστράτιος Ιωάννης ΠΕ03 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Αθανασιάδου Σοφία Σταύρος ΠΕ05 

      

      

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

      1. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Α' ΑΘΗΝΑΣ 

 

Απόφαση συγκρότησης ΠΥΣΠΕ Φ.30/18907/29-12-2014 

 

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Μπατσίλας Κωνσταντίνος Γεώργιος ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Παπακωνσταντίνου Λεμονιά Διονύσιος ΠΕ70 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Πήλιουρας Παναγιώτης Σωτήριος ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Παπαβασιλείου Πολυξένη Κωνσταντίνος ΠΕ70 

      

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Α'  ΑΘΗΝΑΣ 

 

Απόφαση συγκρότησης ΠΥΣΔΕ Φ.30/18915/29-12-2014 

 

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Κονταξής Αθανάσιος Ιωάννης ΠΕ12 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Αναστασάκη Χρυσάνθη Μιχαήλ ΠΕ04 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Πατσός Χρήστος Νικόλαος ΠΕ10 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Κούτρα Αφροδίτη Ευστάθιος ΠΕ04 

ΑΔΑ: 7ΞΤΚ465ΦΘ3-ΝΩΤ



  

4 
 

      

      2. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Β'  ΑΘΗΝΑΣ 

 

Απόφαση συγκρότησης ΠΥΣΠΕ Φ.30/18863/29-12-2014 

 

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Δακοπούλου Αθανασία Αντώνιος ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Καββαδία Φωτεινή Ευθύμιος ΠΕ70 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Γαληνέας Ιωάννης Βασίλειος ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Θεοδωρακοπούλου Ανθή Ανδρέας ΠΕ70 

      

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Β'  ΑΘΗΝΑΣ 

 

Απόφαση συγκρότησης ΠΥΣΔΕ Φ.30/18866/29-12-2014 

 

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Μπαλτά Βενετία Σπυρίδων ΠΕ02 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Θεοδώρου Ηλίας Μιχαήλ ΠΕ17 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Γεωργάτου Μαρία Παναγιώτης ΠΕ04 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Γεωργουλόπουλος Κωνσταντίνος Φώτιος 

ΠΕ19-
ΠΕ03 

      

      3. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Γ'  ΑΘΗΝΑΣ 

 

Απόφαση συγκρότησης ΠΥΣΠΕ Φ.30/1141/05-02-2015 

 

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Καραμηνάς Ιγνάτιος Γεώργιος ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Νικολουδάκος Ευάγγελος Ιωάννης ΠΕ70 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Λεβεντόπουλος Ιωάννης Γρηγόριος ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Μπάτσιος Γεώργιος Ιωάννης ΠΕ70 

      

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Γ'  ΑΘΗΝΑΣ 

 

Απόφαση συγκρότησης ΠΥΣΔΕ Φ.30/18774/29-12-2014 

 

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Πυρπηρής Παναγιώτης Δημήτριος ΠΕ02 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Πολυχρονιάδου Πετρούλα Γεώργιος ΠΕ10 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Γεωργιάδου Ευλαμπία Δημήτριος ΠΕ05 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Πιακουλάκη Μαρία Ανδρέας ΠΕ04 

      4. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Δ' ΑΘΗΝΑΣ 

 

Απόφαση συγκρότησης ΠΥΣΠΕ Φ30.18893/29-12-2014 

 

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Χριστοπούλου Ευσταθία Κωνσταντίνος ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Βουλγαρίδου Μαρία Γεώργιος ΠΕ70 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Μουταβελής Αδριανός Γεώργιος ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Παναγάκης Αντώνιος Ιωάννης ΠΕ70 

      

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Δ'  ΑΘΗΝΑΣ 

 

Απόφαση συγκρότησης ΠΥΣΔΕ Φ.20/18862/29-12-2014 

 

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Μίχου Ευανθία Χαράλαμπος ΠΕ06 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Χαριτωνίδης Αθανάσιος Κωνσταντίνος ΠΕ09 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) 

Χρονοπούλου-
Σακκά Αγγελική Χαράλαμπος ΠΕ02 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Βατούγιος Πέτρος Σωτήριος ΠΕ04 

      

ΑΔΑ: 7ΞΤΚ465ΦΘ3-ΝΩΤ



  

5 
 

      5. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 

Απόφαση συγκρότησης ΠΥΣΠΕ Φ.30/18851/29-12-2014 

 

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Χαλάτσης Παναγιώτης Δημήτριος ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Ζαφειριάδου Ελένη Κυριάκος ΠΕ70 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Κουνέλη Ευαγγελία Παναγιώτης ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Βασιλακοπούλου Αθηνά Αγαμέμνων ΠΕ05 

      

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 

Απόφαση συγκρότησης ΠΥΣΔΕ Φ.30/18892/29-12-2014 

 

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Τέντες Παντελής Παναγιώτης ΠΕ09 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Κονδύλη Αλεξάνδρα Γεώργιος ΠΕ02 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Μαρκαντωνάκης Στυλιανός Γεώργιος ΠΕ05 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Καραφέρη Βάλια Κωνσταντίνος ΠΕ02 

      

      6. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 

Απόφαση συγκρότησης ΠΥΣΠΕ Φ.30/18880/29-12-2014 

 

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) 

Παπαδημητρακό-
πουλος Βασίλειος Γεώργιος ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Φωτίου Φώτιος Στυλιανός ΠΕ70 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Παπαγεωργίου Γεώργιος Πέτρος ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) 

Παναγιωτακόπου-
λος Δημήτριος Σταύρος ΠΕ70 

      

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 

Απόφαση συγκρότησης ΠΥΣΔΕ Φ.30/19038/28-01-2015 

 

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Λυμπεροπούλου Μαρία Ευάγγελος ΠΕ02 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Μπουρτσουκλή Παναγιώτα Γεώργιος ΠΕ02 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Μπάλιου Ελένη Μιχαήλ ΠΕ06 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Ζέρβας Φώτιος Παύλος ΠΕ01 

      

      7. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

 

Απόφαση συγκρότησης ΠΥΣΠΕ Φ.30/18916/29-12-2014 

 

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Μίτιλης Αχιλλέας Αστέριος ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Τσουλφάς Θεόδωρος Χαράλαμπος ΠΕ70 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Μανωλάκος Προκόπης Ηλίας ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Καραϊσκάκης Ευάγγελος Θεόδωρος ΠΕ70 

      

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

 

Απόφαση συγκρότησης ΠΥΣΔΕ Φ.30/18942/29-12-2014 

 

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) 

Γουρδομιχάλη-
Οικονομίδου Δήμητρα Κωνσταντίνος ΠΕ15 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Σταυρόπουλος Βασίλειος Θεόδωρος ΠΕ04.01 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Δίτσιου Μαλαματή Αναστάσιος ΠΕ04 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Τριανταφύλλου Μαρία Νικόλαος ΠΕ02 

ΑΔΑ: 7ΞΤΚ465ΦΘ3-ΝΩΤ



  

6 
 

      

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

      1. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 

 

Απόφαση συγκρότησης ΠΥΣΠΕ  387/29-01-2015 

 

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Τσάκαλος  Μιχαήλ Γεώργιος ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Μυρογιάννης  Ιωάννης  Νικόλαος ΠΕ70 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Μουτζούρης  Παναγιώτης Χρήστος ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Βανικιώτη  Χρυσούλα Ευστάθιος ΠΕ70 

      

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 

 

Απόφαση συγκρότησης ΠΥΣΔΕ  476/04-02-2015 

 

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Χατζηλίας  Χρήστος Νικόλαος ΠΕ02 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Περδικούρη  Μαρία Ανδρέας ΠΕ02 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Αναγνωσταρά  Ευανθία Ιωάννης ΠΕ16 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Δημητρίου  Αικατερίνη 

Θεόδωρος 
Ευάγγελος ΠΕ08 

      

      2. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΑΜΟΥ 

 

Απόφαση συγκρότησης ΠΥΣΠΕ 388/29-01-2015 (όπως τροποποιήθηκε με την αριθμ. 1737/07-05-2015) 

 

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Κρεμμυδιώτη Γεωργία Κυριάκος ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Γαβριήλ  Αφροδίτη Δημητρίου ΠΕ70 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Διακογεωργίου Αρχοντούλα Αντώνιος ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Κονδύλης  Κωνσταντίνος  Ανδρέας ΠΕ70 

      

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΑΜΟΥ 

 

Απόφαση συγκρότησης ΠΥΣΔΕ 391/29-01-2015 (όπως  ανακοινοποιήθηκε στο ορθό 30-01-2015) 

 

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Λυγίζου Χρυσώ Ιωάννης ΠΕ02 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Τσαμήτρος Σπυρίδων  Ανδρέας ΠΕ01 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Ράλλης Ιωάννης Γεώργιος ΠΕ03 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Σολομωνίδου Χρυσάνθη Κωνσταντίνος ΠΕ05 

      

      3. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΧΙΟΥ 

 

Απόφαση συγκρότησης ΠΥΣΠΕ  389/29-01-2015 

 

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Καψάλης  Γεώργιος Βασίλειος ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Κοκκίνου Ελένη  Κωνσταντίνος  ΠΕ60 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Βούλγαρης Σταμάτιος Νικόλαος ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Βαρλά  Σοφία Αντώνιος ΠΕ11 

      

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΧΙΟΥ 

 

Απόφαση συγκρότησης ΠΥΣΔΕ 1962/13-05-2015 

 

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Σαμουηλίδου Ευδοκία Αριστείδης ΠΕ11 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Καλογεράς  Ιωάννης Ηλίας ΠΕ04.01 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Καλογεροπούλου Αριάδνη Νικόλαος ΠΕ06 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Κόνια  Ελπίδα Αντώνιος ΠΕ02 

ΑΔΑ: 7ΞΤΚ465ΦΘ3-ΝΩΤ



  

7 
 

      

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

      1. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

 

Απόφαση συγκρότησης ΠΥΣΠΕ Φ.30.1/80/09-01-2015 

 

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Ρήγας  Κωνσταντίνος Γεώργιος ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Αντωνοπούλου  Ελένη  Ευστράτιος ΠΕ60 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Καραντζίνης Θωμάς Γεώργιος ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Μπαλωμένου  Πολυκρήτη  Κωνσταντίνος ΠΕ60 

      

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

 

Απόφαση συγκρότησης ΠΥΣΔΕ Φ.30.1/105/09-01-2015 

 

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Παπαδάκης  Σπυρίδων Χαράλαμπος  ΠΕ19 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Κούστας  Κωνσταντίνος Νικόλαος  ΠΕ11 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Νάκος  Κωνσταντίνος Αλέξανδρος  ΠΕ03 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Καλαϊτζίδου  Παρασκευή  Δημήτριος ΠΕ02 

      

      2. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν. ΑΧΑΪΑΣ 

 

Απόφαση συγκρότησης ΠΥΣΠΕ Φ.30.1/12785/09-01-2015 

 

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Μαναριώτης  Χρήστος Δημήτριος ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Γιαννίκου  Παναγούλα  Ιωάννης ΠΕ70 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Τσαμπάζη  Παναγιώτα Κωνσταντίνος ΠΕ60 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Νίκου  Νικόλαος  Απόστολος ΠΕ70 

      

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν. ΑΧΑΪΑΣ 

 

Απόφαση συγκρότησης ΠΥΣΔΕ Φ.30.1/126/09-01-2015 

 

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Σινιγάλιας  

Παύλος- 
Ιωάννης Νικόλαος ΠΕ04 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Πλέσσα  Κωνσταντίνα  Σωτήριος ΠΕ19 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Κοτρέτσου  Πολυξένη Αντώνιος  ΠΕ11 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Θεοδωρόπουλος  Ιωάννης  Σωτήριος ΠΕ11 

      

      3. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν. ΗΛΕΙΑΣ 

 

Απόφαση συγκρότησης ΠΥΣΠΕ Φ.30.1/132/09-01-2015 

 

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Σακκά – Κυρίτση  Κωνσταντίνα Διονύσιος ΠΕ16 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Τερλεπάνης  Κωνσταντίνος  Νικόλαος ΠΕ70 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Ζεύλας  Παναγιώτης Χρήστος ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Λιάπη  Βασιλική  Ιωάννης ΠΕ11 

      

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν. ΗΛΕΙΑΣ 

 

Απόφαση συγκρότησης ΠΥΣΔΕ Φ.30.1/129/09-01-2015 

 

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Ζαχαροπούλου  Σουσάνα Δημήτριος ΠΕ02 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Ανδρουτσοπούλου  Παρασκευή  Νικόλαος ΠΕ19 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Νιώτης  Ανδρέας Γεώργιος ΠΕ04 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Γιαννακοπούλου  Παναγιώτα  Γεώργιος ΠΕ03 

ΑΔΑ: 7ΞΤΚ465ΦΘ3-ΝΩΤ



  

8 
 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

      1. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

 

Απόφαση συγκρότησης ΠΥΣΠΕ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 2126/13-05-2015 (ΑΔΑ: 72Ξ2465ΦΘ3-819) 

 

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Νιάκα Ευγενία Γεώργιος ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Καραγιάννης Αθανάσιος Ηλίας ΠΕ70 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Καραγκούνη Σωτηρία Ανδρέας ΠΕ60 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Αβραμίδου Ευδοκία Ευδόκιμος ΠΕ60 

      

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

 

Απόφαση συγκρότησης ΠΥΣΔΕ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 356/28-01-2015 (ΑΔΑ: ΩΕΡΛ9-6Ξ2) 

 

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Αγγέλη Βάια Ευάγγελος ΠΕ02 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Πολύζος  Ευθύμιος Ιωάννης ΠΕ04.01 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Ξυνοπούλου 

Ελένη - 
Μαρίνα  Απόστολος ΠΕ16.01 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Δημάδης Χρήστος Ευάγγελος ΠΕ03 

      

      2. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

 

Απόφαση συγκρότησης ΠΥΣΠΕ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 353/28-01-2015 (ΑΔΑ: ΩΟΣ79-ΣΞΔ) 

 

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Ζυγούρη Έλενα Φιλήμων ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Μαλέα Βασιλική Πέτρος ΠΕ60 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) 

Καζταρίδου - 
Χατζηζήση Αλίκη Φώτιος ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Φιλίππου  Στέργιος Παντελής ΠΕ70 

      

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

 

Απόφαση συγκρότησης ΠΥΣΔΕ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 357/28-01-2015 (Ω9Τ69-ΠΝΡ) 

 

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Μητρούσιας Σοφοκλής Απόστολος ΠΕ02 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Γκοσλιοπούλου Χρυσούλα Πασχάλης ΠΕ02 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Γκουρμπάτσης Σωτήριος Νικόλαος ΠΕ04.02 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Ζαΐμη Αγλαΐα Βασίλειος ΠΕ12.10 

      

      3. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

 

Απόφαση συγκρότησης ΠΥΣΠΕ ΚΟΖΑΝΗΣ 354/28-01-2015 (ΑΔΑ: Ω7959-ΤΜΖ) 

 

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Μπαμπίλα Ελένη Νικόλαος ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Κολτσίδας Αθανάσιος Αναστάσιος ΠΕ70 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Μήλιου Ζωή Κωνσταντίνος ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Κουιρουκίδου Σοφία Γεώργιος ΠΕ11 

      

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

 

Απόφαση συγκρότησης ΠΥΣΔΕ ΚΟΖΑΝΗΣ 358/28-01-2015 (ΑΔΑ: 7ΔΡΟ9-Κ1Τ) 

 

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Κοφίδου Αγγελική  Κωνσταντίνος ΠΕ05 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Μπουράκης Κωνσταντίνος Εμμανουήλ ΠΕ04.05 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Γκανάκας Ιωάννης Γεώργιος ΠΕ02 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Σκαμπαρδώνη Ελένη Δημήτριος ΠΕ02 

ΑΔΑ: 7ΞΤΚ465ΦΘ3-ΝΩΤ



  

9 
 

      4. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

 

Απόφαση συγκρότησης ΠΥΣΠΕ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 1414/02-04-2015 (ΑΔΑ: 7ΒΤΖ465ΦΘ3-Ξ69) 

 

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Μούσιου - Μυλωνά Όλγα Δημοσθένης ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Κατικαρίδης Γεώργιος Ιωάννης ΠΕ70 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Κασίδου Στυλιανή Ιορδάνης ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Ζαρίδου  Ευθαλία Βασίλειος ΠΕ70 

      

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

 

Απόφαση συγκρότησης ΠΥΣΔΕ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 359/28-01-2015 (ΑΔΑ: 6Ρ9Ζ9-ΞΛΕ) 

 

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Πολατίδου Άννα Ευάγγελος ΠΕ02 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Στάιος Νικόλαος Κωνσταντίνος ΠΕ19 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Γκάσταρης  Παύλος Χαρίλαος ΠΕ19 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Μίχτη Χρυσάνθη Γεώργιος ΠΕ20 

      

      

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 

      1. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΡΤΑΣ 

 

Απόφαση συγκρότησης ΠΥΣΠΕ Φ.30/104/08-01-2015 

 

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Μιχάλης Ηλίας Ευστράτιος ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Πρέντζα Βασιλική Χαράλαμπος ΠΕ70 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Γερογιάννης Κωνσταντίνος Βασίλειος ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Καραβασίλης Παναγιώτης Ελευθέριος ΠΕ70 

      

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΡΤΑΣ 

 

Απόφαση συγκρότησης ΠΥΣΔΕ Φ.30/380/21-01-2015 

 

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Χρυσικοπούλου Κωνσταντίνα Ιωάννης ΠΕ02 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Στάμος Φώτιος Γεώργιος ΠΕ11 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Ρούμκου Ελένη Κωνσταντίνος ΠΕ02 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Μπιθυκούκης Γεώργιος Ευστράτιος ΠΕ11 

      

      2. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

 

Απόφαση συγκρότησης ΠΥΣΠΕ Φ.30/106/08-01-2015 

 

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Μυλωνά Άννα Στυλιανός ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Αλεξίου Ηλίας Σταύρος ΠΕ70 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Μπέση Μαρίνα Παναγιώτη ΠΕ60 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Γόγολος Πέτρος Γεώργιος ΠΕ70 

      

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

 

Απόφαση συγκρότησης ΠΥΣΔΕ Φ.30/385/21-01-2015 

 

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Μπασούνας Αθανάσιος Ελευθέριος ΠΕ19 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Ανδριώτης Νικόλαος Κυριάκος ΠΕ02 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Παπαευσταθίου Μαρία Ευστάθιος ΠΕ02 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Χίσσα Αγγελική Παύλος ΠΕ02 

ΑΔΑ: 7ΞΤΚ465ΦΘ3-ΝΩΤ



  

10 
 

3. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

 

Απόφαση συγκρότησης ΠΥΣΠΕ Φ.30/648/03-02-2015 

 

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Δανιηλίδου 

Νταίζη-
Μαργαρίτα Γεώργιος ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Στεργίου Γεώργιος Ευάγγελος ΠΕ70 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Μπενέκου Πολυξένη Κωνσταντίνος ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Μοσχίδου Μαρία Σταύρος ΠΕ70 

      

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

 

Απόφαση συγκρότησης ΠΥΣΔΕ Φ.30/2168/21-04-2015 

 

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Σούλης 

Τριαντάφυλ-
λος Απόστολος ΠΕ01 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Κακαϊδής Βασίλειος Νικόλαος ΠΕ09 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Μαραζόπουλος Χρήστος Πέτρος ΠΕ02 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Καρβούνη Γεωργία Αλέξανδρος ΠΕ03 

      

      4. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

 

Απόφαση συγκρότησης ΠΥΣΠΕ Φ.30/103/08-01-2015 

 

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Καστάνη Κωνσταντίνα Χρήστος ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Παλατζίδης Παύλος Ανέστης ΠΕ70 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Πασσά Σοφία Χρήστος ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Μπολοβίνου  Ελένη Χρήστος ΠΕ70 

      

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

 

Απόφαση συγκρότησης ΠΥΣΔΕ Φ.30/160/12-01-2015 

 

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Πανταζή Αφροδίτη Κωνσταντίνος ΠΕ03 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Κατσανός Ιωάννης Πέτρος ΠΕ11 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Γεωργόπουλος Ιωάννης Δημήτριος ΠΕ09 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Γεωργίου Κωνσταντίνα Ευάγγελος ΠΕ04 

      

      

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

      1. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

 

Απόφαση συγκρότησης ΠΥΣΠΕ 592/26-1-2015 (ΑΔΑ:78ΒΜ9-ΧΛΛ) 

 

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Κοτοπούλης Θωμάς Βάιος ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Κουτσιούμπα  Ζωή Απόστολος ΠΕ70 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Φακίδου Αναστασία Σωτήριος ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Παλαπέλα  Γεωργία Βασίλειος ΠΕ70 

      

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

 

Απόφαση συγκρότησης ΠΥΣΔΕ 700/28-1-2015 (ΑΔΑ:ΩΓΛΘ9-ΝΙ0) 

 

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Τσιάμαλος Ηρακλής Ευάγγελος ΠΕ02 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Φίλου Μαργαρίτα Απόστολος ΠΕ05 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Κόζυβα Πασχαλίνα Στέργιος ΠΕ04.03 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Τσιμάκη Αικατερίνη Αθανάσιος ΠΕ02 

ΑΔΑ: 7ΞΤΚ465ΦΘ3-ΝΩΤ



  

11 
 

      

      2. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

 

Απόφαση συγκρότησης ΠΥΣΠΕ 594/26-1-2015 (ΑΔΑ:ΩΜΖ69-ΟΩΑ) 

 

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Σπαθής  Απόστολος Λεωνίδας ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Φώλια Στυλιανή Γεώργιος ΠΕ60 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Τσίνας Ευάγγελος Αναστάσιος ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Νάνη Κωνσταντίνα Γεώργιος ΠΕ70 

      

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

 

Απόφαση συγκρότησης ΠΥΣΔΕ 702/28-1-2015 (ΩΗΛΚ9-1Χ2) 

 

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Κοτρώτσιου Ευαγγελή Κωνσταντίνος ΠΕ02 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Καρνέζης Αθανάσιος Χρήστος ΠΕ04.05 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Κανδήλα Ιουλία Αθανάσιος ΠΕ02 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Ρούβαλης Σωτήριος Θεόφιλος ΠΕ20 

      

      3. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

 

Απόφαση συγκρότησης ΠΥΣΠΕ 593/26-1-2015 (ΑΔΑ:ΒΧΚ69-ΤΥΜ) 

 

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Παντέρα Μαρία Δημήτριος ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Πουλαράκης Ιωάννης Μιχαήλ ΠΕ70 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Αργύρη Βασιλική Σωτήριος ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Βαλής Γεώργιος Αλέξανδρος ΠΕ70 

      

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

 

Απόφαση συγκρότησης ΠΥΣΔΕ 704/28-1-2015 (ΑΔΑ:Ψ62Σ9-Ξ7Λ) 

 

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Χατζηπαντελή Αθανασία Παντελής ΠΕ11 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Χαρμάνης Γεώργιος Νικόλαος ΠΕ11 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Παπαϊωάννου Βασιλική Ιωάννης ΠΕ06 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Αργύρης Χρήστος Κωνσταντίνος ΤΕ01.02 

      

      4. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

 

Απόφαση συγκρότησης ΠΥΣΠΕ 591/26-1-2015 (ΑΔΑ:7ΓΩ19-ΜΩΞ) 

 

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Δαραράς Αναστάσιος Γεώργιος ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Κοσμοπούλου Φωτεινή Ιωάννης ΠΕ70 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Παπαδημητρίου Άρτεμις Μιχαήλ ΠΕ60 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Χριστοδούλου  Αστέριος Κωνσταντίνος ΠΕ70 

      

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΛΑΡΙΣΑ 

 

Απόφαση συγκρότησης ΠΥΣΔΕ 701/28-1-2015 (ΑΔΑ:ΨΞ229-ΕΡΥ) 

 

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Μπλιούμης Αντώνιος Χρήστος ΠΕ12.04 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Τασιοπούλου Παρασκευή Δημήτριος ΠΕ02 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Φούντα Αγγελική Βασίλειος ΠΕ02 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Γιουρούκης Αργύριος Παναγιώτης ΠΕ04.05 

      

ΑΔΑ: 7ΞΤΚ465ΦΘ3-ΝΩΤ



  

12 
 

      

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

      1. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

 

Απόφαση συγκρότησης ΠΥΣΠΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ   1161/26-03-2015 

 

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Μπρισένιου Σοφία Γεώργιος ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Χρυσικού Όλγα Ιωάννης ΠΕ70 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Δρακάκη Ιωάννα Αργύρης ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Πετρόπουλος Πέτρος Χριστόφορος ΠΕ70 

      

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

 

Απόφαση συγκρότησης ΠΥΣΔΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ   1165/26-03-2015 

 

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Παχή Όλγα Νικόλαος ΠΕ02 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Τσιριμιάγκος Ιωάννης Δημήτριος ΠΕ10 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Πολυμέρης Γεράσιμος Μαρίνος ΠΕ19 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Νεράτζης Δημοσθένης Γεώργιος ΠΕ04.01 

      

      2. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

 

Απόφαση συγκρότησης ΠΥΣΠΕ ΛΕΥΚΑΔΑΣ   1163/26-03-2015 

 

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Κιτσάκη Βασιλική Χαράλαμπος ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Σκορδά Καλλιόπη Σωκράτης ΠΕ70 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Νίκου Μαργαρίτα Χρίστος ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Κευσίκογλου Αθανάσιος Ιωάννης ΠΕ70 

      

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

 

Απόφαση συγκρότησης ΠΥΣΔΕ ΛΕΥΚΑΔΑΣ   1168/26-03-2015 

 

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Μανέντη Μαρία Αντρέας ΠΕ02 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Παναρίτου Κωνσταντίνα Σπυρίδων ΠΕ04.05 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Πολυμέρης Γεράσιμος Μαρίνος ΠΕ19 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Κώστογλου Ειρήνη Ευάγγελος ΠΕ03 

      

      3. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

 

Απόφαση συγκρότησης ΠΥΣΠΕ ΖΑΚΥΝΘΟΥ   1160/26-03-2015 

 

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Παπαγεωργίου Ιωάννης Αθανάσιος ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Αντωνοπούλου Αναστασία Δημήτριος ΠΕ70 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Τοτόλου Αγγελική Δημήτριος ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Αρβανιτάκης Νικόλαος Αντώνιος ΠΕ70 

      

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

 

Απόφαση συγκρότησης ΠΥΣΔΕ ΖΑΚΥΝΘΟΥ   1167/26-03-2015 

 

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Αλιμπράντης Παναγής Διονύνιος ΠΕ02 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Τσικρίκα  Αικατερίνη Ιωάννης ΠΕ02 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Αλεξανδροπούλου Μαριάνθη Ευριπίδης ΠΕ06 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Μαρινάκη Μαρία Ιωάννης ΠΕ02 

ΑΔΑ: 7ΞΤΚ465ΦΘ3-ΝΩΤ



  

13 
 

      4. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

 

Απόφαση συγκρότησης ΠΥΣΠΕ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ   1162/26-03-2015 

 

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Αλεξανδράτος Γεώργιος Φίλιππος ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Τσοκαναρίδου Ζαφειρώ Δήμος ΠΕ70 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Κοσμετάτου Ελένη Νικόλαος ΠΕ60 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Μουζακίτου Μαρία Αριστείδης ΠΕ70 

      

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

 

Απόφαση συγκρότησης ΠΥΣΔΕ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ   1166/26-03-2015 

 

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Κουμαριώτου Διονυσία Γεράσιμος ΠΕ02 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Γερασιμόπουλος Παύλος Παναγιώτης ΠΕ20 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Τζίβα - Κωστάλα Βασιλική Σωκράτης ΠΕ11 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Καπατσώρη Μαρία 

Γεράσιμος - 
Διονύσιος ΠΕ01 

      

      

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

      1. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΝ.ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 

Απόφαση συγκρότησης ΠΥΣΠΕ 28022/29-12-2014 

 

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Καρύδας Απόστολος Κωνσταντίνος ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Αλβανούδη Ζωή Αθανάσιος ΠΕ70 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Πατσίδου Μαρίνα Γεώργιος ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Κοτίνης Χρήστος Ιωάννης ΠΕ70 

      

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΝ.ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 

Απόφαση συγκρότησης ΠΥΣΔΕ 28310/29-12-2014 

 

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Μαραγκουδάκης Νικηφόρος Ευτύχιος ΠΕ12.04 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Καρυοφυλλίδου Άννα Καρυοφύλλης ΠΕ03 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Μανιάκας Θεόδωρος Μάρκος ΠΕ06 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Τσιρκινίδου Ραχήλ Χαράλαμπος ΠΕ02 

      

      2. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤ.ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 

Απόφαση συγκρότησης ΠΥΣΠΕ 28017/29-12-2014 

 

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Εμμανουηλίδου Ευμορφία Χρήστος ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Πηγαδάς Σωτήριος Κωνσταντίνος ΠΕ70 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Κέκια Μέλλω Δημήτριος ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Πάγκα Αγλαΐα Αντώνιος ΠΕ70 

      

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 

Απόφαση συγκρότησης ΠΥΣΔΕ 28045/29-12-2014 

 

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Ζάγκα Ελευθερία Γαρύφαλλος ΠΕ02 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Φυλακτός Θεόδωρος Βασίλειος ΠΕ03 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Αθανασόπουλος Ανδρέας Διονύσιος ΠΕ14.04 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Κατζίκα Αριάδνη Παναγιώτης ΠΕ04.02 

ΑΔΑ: 7ΞΤΚ465ΦΘ3-ΝΩΤ



  

14 
 

      

      3. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 

 

Απόφαση συγκρότησης ΠΥΣΠΕ 28348/29-12-2014 

 

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Βασδέκη Αθανασία Νικόλαος ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Κασιμίδης Αριστείδης Κωνσταντίνος ΠΕ70 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Γραίκος Νικόλαος Διονύσιος ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Τασιώνα Σεβαστή Αθανάσιος ΠΕ70 

      

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 

 

Απόφαση συγκρότησης ΠΥΣΔΕ 28158/29-12-2014 

 

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Βοσκός Ευάγγελος Βασίλειος ΠΕ03 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Τσαουσίδου Ιωάννα Δημήτριος ΠΕ02 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Νικολαΐδης Αλέξανδρος Ευστάθιος ΠΕ02 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Πάσχου Ιφιγένεια Νικόλαος ΠΕ18.13 

      

      4. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

 

Απόφαση συγκρότησης ΠΥΣΠΕ 28012/29-12-2014 

 

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Σταγιόπουλος Πέτρος Βασίλειος ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Γούρκου Χριστίνα Ιωάννης ΠΕ60 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Γώτη Ευθυμία Γεώργιος ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Ζαφειρίου Κωνσταντίνος Πολυχρόνης ΠΕ70 

      

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

 

Απόφαση συγκρότησης ΠΥΣΔΕ 28309/29-12-2014 

 

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Μπουζιώτας Κωνσταντίνος Αλέξανδρος ΠΕ11 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Νιτσάκου Άρτεμις Θεόφιλος ΠΕ02 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Πιπιλιαγκοπούλου Ανδριανή Ορέστης ΠΕ04 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Ζερβάκη Μαρία Κωνσταντίνος ΠΕ04 

      

      5. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΛΑΣ 

 

Απόφαση συγκρότησης ΠΥΣΠΕ 27968/29-12-2014 

 

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) 

Ζουγράφου - 
Τσαντάκη Μαρία Γεώργιος ΠΕ60 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Γκίλη Μαρία Ζώης ΠΕ70 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Τάρη Ελισάβετ Δημήτριος ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Κολίνη Καλλιόπη Μενέλαος ΠΕ70 

      

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΛΑΣ 

 

Απόφαση συγκρότησης ΠΥΣΔΕ 28276/29-12-2014 

 

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Δανιηλίδου Ευγενία Αθανάσιος ΠΕ02 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Κλείτσας Δημήτριος Ευάγγελος ΠΕ02 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Παπαδάκη Αντωνία Δημήτριος ΠΕ02 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Μοσχονάς Εμμανουήλ Αμφιτρίων ΠΕ04.01 

      

ΑΔΑ: 7ΞΤΚ465ΦΘ3-ΝΩΤ



  

15 
 

      6. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΙΛΚΙΣ 

 

Απόφαση συγκρότησης ΠΥΣΠΕ 28086/29-12-2014 

 

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Αρβανίτη Ιωάννα Κωνσταντίνος ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Αθανασιάδης Ιωάννης Αριστείδης ΠΕ70 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Τρικαλλιώτης Ιωάννης Δημήτριος ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Αποστολάτου Παρθένα Δημήτριος ΠΕ70 

      

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΙΛΚΙΣ 

 

Απόφαση συγκρότησης ΠΥΣΔΕ 28144/29-12-2014 

 

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Μιχαλοπούλου Ελένη Αχιλλέας ΠΕ01 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Αντωνιάδης Βασίλειος Ιωάννης ΠΕ12.01 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Θωμαΐδης Ιωάννης Χρήστος ΠΕ03 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Απατσίδου Βικτώρια Νικόλαος ΠΕ02 

      

      7. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 

 

Απόφαση συγκρότησης ΠΥΣΠΕ 28015/29-12-2014 

 

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Παρασκευάς Παρασκευάς Θεόδωρος ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Πετρίδου Ζωή Γεώργιος ΠΕ70 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Ρέλλου Μαρία Δημήτριος ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Κουλίκας Πέτρος Σταύρος ΠΕ70 

      

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 

 

Απόφαση συγκρότησης ΠΥΣΔΕ 28162/29-12-2014 

 

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Κιορίδης Ιωάννης Νικόλαος ΠΕ02 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Τσάνα Πέρση Χρήστος ΠΕ02 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Μπεζεργιαννίδου Αικατερίνη Κυριάκος ΠΕ04 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Τέγος Αθανάσιος Σωτήριος ΠΕ03 

      

      8. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

 

Απόφαση συγκρότησης ΠΥΣΠΕ 28019/29-12-2014 

 

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Κελεσίδης Ευάγγελος Αλέξανδρος ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Νικήτα  Παναγιώτα Λάμπρος ΠΕ70 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Μαρτίδου Ραχήλ Θεόδωρος ΠΕ60 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Μανδώρας Δημήτριος Γεώργιος ΠΕ70 

      

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

 

Απόφαση συγκρότησης ΠΥΣΔΕ 28307/29-12-2014 

 

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Πάλλα Μαρία Ιωάννης ΠΕ03 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Στάθη Μαρία Ιωάννης ΠΕ02 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Λασκαρίδου Χρυσάνθη Θεόδωρος ΠΕ06 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Καραμπατάκη Μαρία Αθανάσιος ΠΕ02 

      

      

ΑΔΑ: 7ΞΤΚ465ΦΘ3-ΝΩΤ



  

16 
 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ 

      1. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 

Απόφαση συγκρότησης ΠΥΣΠΕ Φ.30/67/28-01-2015 (ΑΔΑ:7Ψ0Ψ9-ΟΟΘ) 

 

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Κουτσουράκη Στυλιανή Ιωάννης ΠΕ 70  

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Τερζάκη Ειρήνη Κωνσταντίνος ΠΕ 60  

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Σπαθαράκη Ανδρονίκη Παναγιώτης ΠΕ 70  

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Βαρδάκη Γεωργία Δημήτριος ΠΕ 70  

      

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 

Απόφαση συγκρότησης ΠΥΣΔΕ Φ.30/439/28-01-2015   (ΑΔΑ:ΒΝ2Λ9-ΡΩ4) 

 

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Καλοκύρη Βασιλεία Γεώργιος ΠΕ 02 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Βελιμβασάκη Μαρία Αντώνιος ΠΕ 17.06 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Κανέλος Ιωάννης Κωνσταντίνος ΠΕ 03 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Αλεγκάκη Βασιλική Κωνσταντίνος ΠΕ 13 

      

      2. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΧΑΝΙΩΝ 

 

Απόφαση συγκρότησης ΠΥΣΠΕ Φ.30/208/28-01-2015 (ΑΔΑ:785Α9-ΒΚΤ) 

 

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) 

Κασωτάκη - 
Ψαρουδάκη  Πόπη Ιωάννης ΠΕ 60 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Σκορδίλη Μαρία Θεοχάρης ΠΕ 60 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Γερούκη  Μαργαρίτα Θρασύβουλος ΠΕ 70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Τραγούδας Κωνσταντίνος Γεώργιος ΠΕ 70 

      

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΧΑΝΙΩΝ 

 

Απόφαση συγκρότησης ΠΥΣΔΕ Χανίων Φ.30/10576π.ε./28-01-2015 (ΑΔΑ:ΩΝ9Β9-ΧΦΤ) 

 

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Βαμβακίδης Δημήτριος Νικόλαος ΠΕ 03 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Σερδάκη - Χιωτάκη Βαγγελιώ Εμμανουήλ ΠΕ 06 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Νηστικάκης Ιωάννης Χαρίδημος ΠΕ 11 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Μπαρτζώκας Ιωάννης Νικόλαος ΠΕ 11 

      

      3. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

 

Απόφαση συγκρότησης ΠΥΣΠΕ Φ.30/8/28-01-2015  (ΑΔΑ:70Κ49-Δ3Ο) 

 

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Στιβακτάκης Ευστάθιος Εμμανουήλ ΠΕ 70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Αντωνιάδου Δέσποινα Σόλωνας ΠΕ 70 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Μπαδιεριτάκη Μαρία Ιωάννης ΠΕ 60 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Ληξουριώτης Λουκάς Αναστάσιος ΠΕ 11 

      

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

 

Απόφαση συγκρότησης ΠΥΣΔΕ Φ.30/98/28-01-2015 (ΑΔΑ:ΩΛΑ09-ΒΩΩ) 

 

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Καψάσκη Αγγελική Δημήτριος ΠΕ 02 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Παγιαβλή Γιάννα Κυριάκος ΠΕ 03 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Καλαθάκη Μαρία Εμμανουήλ ΠΕ 04 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Κεραμιδά Αποστολία Δημήτριος ΠΕ 02 

      

ΑΔΑ: 7ΞΤΚ465ΦΘ3-ΝΩΤ



  

17 
 

      4. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

 

Απόφαση συγκρότησης ΠΥΣΠΕ Φ.30/10470π.ε./28-01-2015 (ΑΔΑ:69Θ69-Ρ1Θ) 

 

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Γρηγοράκης Ιωάννης Μιχαήλ ΠΕ 70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Βογιατζή Ειρήνη Εμμανουήλ ΠΕ 70 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Κανδεράκη  Μαρία Νικόλαος ΠΕ 60 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Ανδρουλάκη Ελένη Μιχαήλ ΠΕ 70 

      

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

 

Απόφαση συγκρότησης ΠΥΣΔΕ Φ.30/10473π.ε./28-01-2015 (ΑΔΑ:666Ο9-Σ1Τ) 

 

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Πουλλά Ελένη Αντώνιος ΠΕ 06 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Μπαυγαδάκη Νίκη Δημήτριος ΠΕ 06 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Χατζηδάκης Γεώργιος Ιωάννης ΠΕ 04 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Γουλιαρμής Παύλος Σπυρίδων ΠΕ 02 

      

      

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

      1. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

 

Απόφαση συγκρότησης ΠΥΣΠΕ Δωδεκανήσου Φ.31.1/766/03-02-2015 (ΑΔΑ:6ΜΑΞ9-Ζ03)  

 

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Ψαράς  Χαράλαμπος Νικόλαος ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Βασιλείου Αικατερίνη Ελευθέριος ΠΕ70 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Κουρούπη  Μαρία Νικόλαος ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Αδαμοπούλου Άννα Λουκάς ΠΕ70 

      

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

 

Απόφαση ανασυγκρότησης ΠΥΣΔΕ Δωδεκανήσου Φ.31.2/2958/28-04-2015 (ΑΔΑ:7ΨΡΩ465ΦΘ3-Ν4Ψ) 

 

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Ορφανός Στυλιανός Λεόντιος ΠΕ04.01 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Παπαμεντζέλου Δημήτριος Νεοκλής ΠΕ02 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Καραγιάννης Ιωάννης Βασίλειος ΠΕ03 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Καρβέλλη Μαρία Φώτιος ΠΕ02 

      

      2. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  

 

Απόφαση συγκρότησης ΠΥΣΠΕ Κυκλάδων Φ.31.1/214/27-01-2015 (ΑΔΑ:60289-1Ο3) 

 

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Τσαλικίδου Μαρία Γεώργιος  ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Μακρυνιώτης Θεόδωρος Διονύσιος ΠΕ70 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Κλουβάτος Κωνσταντίνος Γεώργιος  ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Φρέρη Μαργαρίτα Ιωάννης ΠΕ60 

      

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

 

Απόφαση ανασυγκρότησης ΠΥΣΔΕ Κυκλάδων Φ.31.2/3019/29-04-2015 (ΑΔΑ: ΨΤΖΦ465ΦΘ3-2ΡΗ) 

 

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Ρούμελης  Νικόλαος Πέτρος ΠΕ04.02 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Τζούδας Σωτήριος Γεώργιος ΠΕ06 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Κουκουλή  Κυριακή Βασίλειος ΠΕ16.01 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Σαραφιανού Μελπομένη Γεώργιος ΠΕ03 

ΑΔΑ: 7ΞΤΚ465ΦΘ3-ΝΩΤ



  

18 
 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

      1. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

 

Απόφαση συγκρότησης ΠΥΣΠΕ Φ30/11821/29-12-2014 (ΑΔΑ: ΩΑΔ39-Ψ7Ι) ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΜΕΝΗ ΜΕ ΤΗΝ Φ.30/563/29-1-
2015  (ΑΔΑ: ΩΔ4Τ9-4ΨΙ) 

 

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Παναγάκη Κωνσταντίνα Ευάγγελος ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Καπαρέλου Δέσποινα Δημήτριος ΠΕ60 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Παπαγεωργίου Κρυσταλλία Μιχαήλ ΠΕ60 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Καλογεροπούλου Αθηνά Μενέλαος ΠΕ70 

     
  

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ                                                   

 

Απόφαση συγκρότησης ΠΥΣΔΕ Φ30/11844/29-12-2014 (ΑΔΑ: ΩΞΔΒ9-ΔΞ4) 

 

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Παππά Ευαγγελία Κωνσταντίνος ΠΕ06 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Μανουσάκη Κλεοπάτρα Ευάγγελος ΠΕ04.01 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Παπαγιαννάκης Ευάγγελος Ιωάννης ΠΕ09 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Πανταζή  Σοφία Αθανάσιος ΠΕ02 

      

      2. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

 

Απόφαση συγκρότησης ΠΥΣΠΕ Φ30/11774/29-12-2014 ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΜΕΝΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ ΣΤΙΣ 8-1-2015 (ΑΔΑ: ΩΟΔΠ9-
2ΓΖ) 

 

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Κρέμπς Παρασκευή Ιωσήφ-Πέτρος ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Σκορδάκης Ανδρέας Γεώργιος ΠΕ70 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Γκρίτζιος Βάιος Αχιλλέας ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Γεωργίου Αναστασία Παναγιώτης ΠΕ60 

      

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

 

Απόφαση συγκρότησης ΠΥΣΔΕ  Φ30/11814/29-12-2014 (ΑΔΑ: ΒΑΞΑ9-1ΝΠ)                                                                                   

 

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Κεκροπούλου Μαρία Παναγιώτης ΠΕ02 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Παπακαλοδούκας Μιχαήλ Θωμάς ΠΕ04.01 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Κατσιγιάννης Γεώργιος Αθανάσιος ΠΕ04.02 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Δρυ Ιωάννα Νικόλαος ΠΕ02 

      3. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

 

Απόφαση συγκρότησης ΠΥΣΠΕ Φ30/11812/29-12-2014 (ΑΔΑ: 73029-ΓΑ9) 

 

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Τσαουσίδου Καλλιόπη Γεώργιος ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Δημητρίου  Δημήτριος Χαράλαμπος ΠΕ70 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Σιούτη Θεοφανία Αναστάσιος ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Σπηλιοπούλου Σταυρούλα Φώτιος ΠΕ60 

      

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

 

Απόφαση συγκρότησης ΠΥΣΔΕ Φ30/11798/29-12-2014 (ΑΔΑ: 70429-ΧΝΨ) ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΜΕΝΗ ΜΕ ΤΗΝ Φ30/2673/15-4-
2015 (ΑΔΑ:69ΞΗ465ΦΘ3-Π61)  Η ΟΠΟΙΑ ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΘΗΚΕ ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΗΝ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΜΕ ΤΗΝ Φ30/2673/17-4-
2015 (ΑΔΑ: ΒΖΩΟ465ΦΘ3-ΤΩΟ) 

 

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Σπάλα Γεωργία Νικόλαος ΠΕ19 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Ανδρουλιδάκης Ιωάννης Γεώργιος ΠΕ02 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Μηλιώνης Χρίστος Γεώργιος ΠΕ03 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Κλείδωνα Άννα Παναγιώτης ΠΕ09 

ΑΔΑ: 7ΞΤΚ465ΦΘ3-ΝΩΤ



  

19 
 

      4. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ  

 

Απόφαση συγκρότησης ΠΥΣΠΕ Φ30/1175829-12-2014 (ΑΔΑ: ΩΒ2Ν9-ΔΚ6) 

 

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Τσούτσουβα Μαρία Ηλίας ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Μπεκυρά Ιωάννα Αντώνιος ΠΕ70 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Νικολούδη Τριανταφυλλιά Πολύδωρος ΠΕ60 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Γκιβίση Ασημίνα Κωνσταντίνος ΠΕ60 

      

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

 

Απόφαση συγκρότησης ΠΥΣΔΕ  Φ30/ 11815/29-12-2014 (ΑΔΑ: ΒΔΩΔ9-5ΥΚ) 

 

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Κωτσάκης  Σταύρος Γεώργιος ΠΕ19 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Πετροπούλου Μίλτα Σωτήριος ΠΕ02 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Σπυροπούλου Χρυσούλα Ιωάννης ΠΕ02 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Καγιούλης  Χαράλαμπος Θεόδωρος ΠΕ02 

      

      5. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

 

Απόφαση συγκρότησης ΠΥΣΠΕ Φ30/11781/29-12-2014 (ΑΔΑ: Β30Υ9-ΤΤΜ) 

 

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Πλέτσα Αθανασία Μιχαήλ ΠΕ60 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Βαλκανάς Κωνσταντίνος Αναστάσιος ΠΕ70 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Φουρίδης Ιωάννης Παναγιώτης ΠΕ70  

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Σαρακίνη Κονδυλία Λεωνίδας ΠΕ70 

     
  

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

 

Απόφαση συγκρότησης ΠΥΣΔΕ  Φ30/11783/29-12-2014 (ΑΔΑ: Ω1Σ69-ΒΚΜ) 

 

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Στεργιούλης Εμμανουήλ Ματθαίος ΠΕ02 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Κατσίχτη Ευγενία Παναγιώτης ΠΕ02 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Σιτές  Ιωάννης Βασίλειος ΠΕ04.01 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Σταμάτης Κωνσταντίνος Ηλίας ΠΕ03 

      

      

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

      1. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

 

Απόφαση συγκρότησης ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας    Φ.Αποφ./311/19-01-2015     (ΑΔΑ: ΩΣΟΡ9-6ΧΙ) 

 

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Σκόνδρα Ασήμω Ιωάννης ΠΕ 70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Πάνου  Στέργιος Παναγιώτης ΠΕ 70 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Ζουγανέλη  Άννα Νικόλαος ΠΕ 70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Βουδούρης Χρήστος Γεώργιος ΠΕ 70 

      

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

 

Απόφαση συγκρότησης ΠΥΣΔΕ Βοιωτίας    Φ.Αποφ./314/19-01-2015     (ΑΔΑ: 6Ο5Σ9-ΜΒΝ) 

 

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Μαϊστρέλλης Ευστράτιος Παναγιώτης ΠΕ 02 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Σακελλαρίου  Γαρυφαλιά Ηρακλής ΠΕ 04.04 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Μαλίτσα  Μαρία Δημήτριος ΠΕ 06 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Λουκίδου Αναστασία Χρήστος ΠΕ 03 

ΑΔΑ: 7ΞΤΚ465ΦΘ3-ΝΩΤ



  

20 
 

      2. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

 

Απόφαση συγκρότησης ΠΥΣΠΕ Εύβοιας    Φ.Αποφ./307/19-01-2015    (ΑΔΑ: 6ΙΥ69-0ΨΨ) 

 

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Μπαλάση Δέσποινα 

Ιωάννης - 
Ματθαίος ΠΕ 60 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Θεμελής Βασίλειος Γρηγορίου ΠΕ 70 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Ορφανός Πέτρος Σπύρος ΠΕ 70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Κουτσιάς Βασίλειος Ευαγγέλου ΠΕ 70 

      

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

 

Απόφαση συγκρότησης ΠΥΣΔΕ Εύβοιας    Φ.Αποφ./2964/07-05-2015    (ΑΔΑ:  76ΡΩ465ΦΘ3-ΜΨΩ) 

 

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Σιγανού Άννα Μενέλαος ΠΕ 06 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Θέμελη Μαρία Στυλιανός ΠΕ 02 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Τσαμίτα Ιωάννα Κωνσταντίνος ΠΕ 11 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Γαλανόπουλος Νικόλαος Αναστάσιος ΠΕ 17 

      

      3. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

 

Απόφαση συγκρότησης ΠΥΣΠΕ Ευρυτανίας   Φ.Αποφ./312/19-01-2015     (ΑΔΑ: 7Θ9Ψ9-7ΟΙ) 

 

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Παπαδόπουλος Νικόλαος Δημήτριος ΠΕ 70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Δημητρίου 

Ευαγγελή - 
Μαρία Ιωάννης ΠΕ 70 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Αντωνάτου  Μαρία Νικόλαος ΠΕ 70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Λάππα Βασιλική Παναγιώτη ΠΕ 70 

      

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

 

Απόφαση συγκρότησης ΠΥΣΔΕ Ευρυτανίας     Φ.Αποφ./316/19-01-2015         (ΑΔΑ: ΨΠΒ49-ΞΔ7) 

 

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Δημογεροντάκης 

Βασίλειος - 
Ευάγγελος Εμμανουήλ ΠΕ 02 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Γιαννοπούλου Βασιλική Αθανάσιος ΠΕ 11 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Ακριώτου Δέσποινα Αντώνιος ΠΕ 06 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Μπουλάκος Σπυρίδων Δημήτριος ΠΕ 04 

      

      4. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

 

Απόφαση συγκρότησης ΠΥΣΠΕ Φθιώτιδας   Φ.Αποφ./313/19-01-2015              (ΑΔΑ: Ψ7ΝΗ9-ΔΥ4) 

 

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Λαπαντζή  Ελένη Γεώργιος ΠΕ 70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Κοντός Ηλίας Γεώργιος ΠΕ 70 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Κρόκου Ζωή Κωνσταντίνος ΠΕ 70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Λέντας Δημήτριος Νικόλαος ΠΕ 70 

      

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

 

Απόφαση συγκρότησης ΠΥΣΔΕ Φθιώτιδας   Φ.Αποφ./462/23-01-2015            (ΑΔΑ: 6ΠΝΚ9-ΦΞΩ) 

 

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Σπαθάρας  Δημήτριος Παναγιώτης ΠΕ 03 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Λιανού Αθηνά Ιωάννης ΠΕ 02 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Πολυμέρου Καλλιόπη Χαράλαμπος ΠΕ 02 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Κίσσας Δημήτριος Παναγιώτης ΠΕ 02 

ΑΔΑ: 7ΞΤΚ465ΦΘ3-ΝΩΤ



  

21 
 

      

      5. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΦΩΚΙΔΑΣ 

 

Απόφαση συγκρότησης ΠΥΣΠΕ Φωκίδας         Φ.Αποφ./2440/21-04-2015            (ΑΔΑ: Ω7Ζ3465ΦΘ3-Ω5Σ) 

 

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Σάρρας Σπυρίδων Πασχάλης ΠΕ 70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Δημητρέλου Ευθυμία Ιωάννης ΠΕ 70 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Δασκαλάκη Αργυρώ Νικόλαος ΠΕ 60 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Κατσίκας  Θωμάς Κωνσταντίνος ΠΕ 70 

      

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΦΩΚΙΔΑΣ 

 

Απόφαση συγκρότησης ΠΥΣΔΕ Φωκίδας    Φ.Αποφ./317/19-01-2015   (ΑΔΑ: ΩΚ8Η9-Ξ1Θ) 

 

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Καλογεράς Δημήτριος Χαρίλαος ΠΕ 03 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Μηταρά  Αθηνά Νικόλαος ΠΕ 02 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Ηλιάδης Κοσμάς Ηλίας ΠΕ 19 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Τραχανά  Σύλβια Νικόλαος ΠΕ 04.01 

 
 

 
 Η θητεία των ανωτέρω μελών είναι διετής. 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 
Εσωτερική διανομή :  
1. Γραφείο Υπουργού  
2. Γραφείο Γεν. Γραμματέα  
3. Γραφείο Γεν. Διεύθυνσης Προσωπικού Π.Ε. και Δ.Ε.  
4. Αυτοτελές Τμήμα Στελεχών Π.Ε.& Δ.Ε.  
 
Κοινοποίηση : 
1. Αναφερόμενους στην απόφαση (με τη φροντίδα των Περιφερειακών Διευθύνσεων Εκπαίδευσης) 
2. Π.Υ.Σ.Π.Ε. και Π.Υ.Σ.Δ.Ε. (με τη φροντίδα των Περιφερειακών Διευθύνσεων Εκπαίδευσης) 

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ  
 
 
 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΟΥΡΑΚΗΣ 
 

ΑΔΑ: 7ΞΤΚ465ΦΘ3-ΝΩΤ


		2015-05-22T15:24:36+0300
	Athens




